【支部会報告】

荒玉・山鹿支部会の意見交換会報告

熊本県立玉名工業高等学校
教諭 山下 耕史

１ 日  時 令和２年（２０２０年）２月２５日（火）

１４：００ ～ １５：００  受付：１３：３０～

２ 会  場 熊本県立玉名工業高等学校 会議室

３ 事務局校 熊本県立玉名工業高等学校

４ 会 次 第 （１）開会

（２）熊本県産業教育振興会荒玉・山鹿支部長 挨拶

中央設備工業(株) 代表取締役社長 棚橋 史雄 様
（３）熊本県産業教育振興会荒玉・山鹿支部理事長 挨拶

    熊本県立玉名工業高等学校 校長

（４）出席者紹介

（５）議題及び意見交換

         ア）熊本県産業教育振興会事務局より

                  イ）各高等学校の進路状況

           ウ）企業からの高校への要望事項等

          エ）その他

（６）閉会

５ 出 席 者

（１） 荒玉・山鹿支部法人会員

中央設備工業（株）代表取締役社長 棚橋 史雄
（２） 県事務局（熊本県立熊本工業高等学校）

事務局主査 堀江 幸司

（３）学校会員

           熊本県立北稜高等学校 野田 博之

           熊本県立鹿本農業高等学校 成瀬 正治

           熊本県立鹿本商工高等学校 岡本 智広

玉名女子高等学校 小野 晃子

城北高等学校 朝永 龍明

熊本県立玉名工業高等学校 校長  克郎

熊本県立玉名工業高等学校 教頭 水野 保彦

熊本県立玉名工業高等学校 山下 耕史